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1 

 （ 歳 入 ） 

（単位千円） 

款 

総  括 

一般会計歳入歳出補正予算事項別明細書

一般会計歳入歳出補正予算（第１号）事項別明細書

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

県 税

地 方 消 費 税 清 算 金

地 方 譲 与 税

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

分 担 金 及 び 負 担 金

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

県 債

273,000,000

109,836,000

46,100,000

1,300,000

151,000,000

600,000

4,492,199

9,878,988

95,640,023

1,685,256

95,862

31,262,374

1,000,000

139,109,298

59,200,000

1,180,227

8,723

273,000,000

109,836,000

46,100,000

1,300,000

151,000,000

600,000

4,492,199

9,878,988

96,820,250

1,685,256

95,862

31,262,374

1,008,723

139,109,298

59,200,000

歳 入 合 計 924,200,000 1,188,950 925,388,950
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 （ 歳 出 ） 

款 

国 庫 支 出 金 地 方 債 そ の 他 

特 定 財 源 

補 正 額 の 財 源 内 訳

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

一 般 財 源

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

警 察 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

公 債 費

諸 支 出 金

予 備 費

1,571,267

42,927,120

116,883,467

67,232,036

1,893,981

36,572,497

128,979,335

76,832,585

47,856,281

188,185,038

2,623,673

99,853,520

112,289,200

500,000

143,830

1,045,120

1,571,267

42,927,120

116,883,467

67,375,866

1,893,981

36,572,497

128,979,335

76,832,585

47,856,281

189,230,158

2,623,673

99,853,520

112,289,200

500,000

135,107

1,045,120

8,723

歳 出 合 計 924,200,000 1,188,950 925,388,950 1,180,227 8,723
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項 目 説 明 

節 

区 分 金 額 

第 款 

9　国庫支出金

2  歳    入 (単位千円)

9 国庫支出金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

1 国庫負担金 47,285,616 650,605 47,936,221

6教育費国庫負担金 34,222,605 650,605 34,873,210 公立高等学校授業料減免事業
交付金

650,605

2 国庫補助金 45,332,003 529,622 45,861,625

3衛生費国庫補助金 2,795,683 135,107 2,930,790 医療施設等経営強化緊急支援
事業費補助金

135,107

9教育費国庫補助金 4,075,491 394,515 4,470,006 高等学校等修学支援事業費補
助金

394,515
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項 目 説 明 

節 

区 分 金 額 

第 款 

13　繰越金

13 繰越金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

1 繰越金 1,000,000 8,723 1,008,723

1繰越金 1,000,000 8,723 1,008,723 繰越金 8,723
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項 目 説 明 
節 

特 定 財 源 

国庫支出金 地 方 債 そ の 他 区 分 金 額 

第 款 

4　衛生費

3  歳    出 (単位千円)

4 衛生費

 補 正 額 の 財 源 内 訳

補正前の額 補 正 額 　 計 　
一 般 財 源

4 医薬費 16,351,098 143,830 16,494,928 135,107 8,723

2医務費 9,111,875 143,830 9,255,705 135,107 8,723 18負担金、補助
及び交付金

143,830 1 周産期医療対策費 143,830
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項 目 説 明 
節 

特 定 財 源 

国庫支出金 地 方 債 そ の 他 区 分 金 額 

第 款 

10　教育費

10 教育費

 補 正 額 の 財 源 内 訳

補正前の額 補 正 額 　 計 　
一 般 財 源

1 教育総務費 30,184,636 1,045,120 31,229,756 1,045,120

4教育連絡調整費 4,347,862 650,605 4,998,467 650,605 1報酬 4,413

4共済費 14

8旅費 216

10需用費 867

18負担金、補助
及び交付金

645,095

1 学事指導費 650,605

10私学振興費 12,465,402 394,515 12,859,917 394,515 18負担金、補助
及び交付金

394,515 1 私立学校振興助成費 394,515
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